~~...~~
8 5 5 1

*in quibus ord
suis*
...
...

in gl'ia est dei patris **R.**

Xp'us factus est pro nobis o
bediens usque ad mortem mortem
aut crucis **V.** **P**ostea quod et
deus exaltavit illum et dedit
illi nomen quod est super om-
ne nomen **Ps.** **D**ulce
lignum dulces clavos dulcia
feres pondera que sola sunt
tibi digna sustine' regem celo-
rum et dominum **Secundum mathe'**

A ill' tempore **A**scendens
Iesus iherosolimam assu-
psit duodecim discipu-
los suos secreto et ait il-
lis **E**cce ascendimus ihe-
rosolimam et filius hominis
tradetur principibus sa-
cerdotum et scribis et con-
demnabunt eum morte

5
Et tradent eum gentibus
ad illudendum et fla-
gellandum et crucifi-
gendum et tertia die
resurget **Offe.** **P**ro-
tege domine plebem tuam per
lignum sancte crucis ab
omnibus insidiis inimicorum
omnium ut tibi gratam
exhibeamus servitutem
et acceptabile tibi fiat
sacrificium nostrum **Secre**

Hec oblatio que do-
mine ab omnibus
nos purget offen-
sas que in ara cru-
cis etiam totius mu-
di tulit offensam **Per**
cu. **P**er lignum servi fac-
ti sumus et per sanctam

crucē liberati sumus fructus ar
bons seduxit nos filius dei redē.

Adesto no nos **Bracū**
his dñe deus noster
a quos sē crucis letari
fecisti honore eos quoq;
petuis defende subsidi
is per **De sō henrico o**

Estabitur iustus i
dño a sperabit in
eo a laudabitur omnes
recti corde. **D**ñe in vtu
te tua letabi rex a super salu
tate tuū exultabit vehemēt

Oympotēs sempit
ne deus q; beatum
henricū sacerdoti dig
tate ac palma mar
tini decorasti eius in
tuentu tribue nob

vinā pctōy a celest
tū p̄ma gaudioy
per dñm **Sapientie**

Beatiss v̄r n̄ m
sapientia mo
rabitur a qui i iusti
a meditabit a m
sensu cogitabit ex
cūspicōnē dei **C**iba
unt illū pane vite
a intellectu a aq;
sapientie salutaris
potant illū **E**t f.
mabit in illo et
nō flectet a cōtē
bit illū a nō con
fundetur a exal
tabit apud primos
suos **E**t nōme eter
no hereditabit illū

manu miferi qd dno dno lac
libera eas de ore leonis ne ab
sorbeat turturis ne cadant i
abscissa sed i gressu suo mca
et representet eas in hunc
stam dno dno habet ex
militi qd sem eius **vi** adica
et ptes tibi dno offerimus tu
suis pte pte dno illis qua
in hunc ueniam agimus fac
eis dno in morte trahere ad
utem dno dno **conu**llit
etiam dno dno **conu**llit
una mterim da pms es **oro**

Ocus qui **pro** **ant**ite
inter apostolos sac
tes famuli tui pota
ali scilicet dignitate vige
pca qd ut quoz vicem
hanc gereret in terris

co: quoz pte tuo
agregetur **conu**llit
per dno **Sec**ta

Suis pte tuo
mre pro anima
famuli tui sacro
tus quas tibi offe
rimus hostias ut
cu dno dno ueniam
sal meti dno
pms per **conu**llit

Propinare dno
supplicacoi
bus nostris ut si
mre famuli tui ep
in regione vives
eternis gaudiis in
hanc locum pte

Pro dno **pro** v
mie sui: **no** defuc

rem tuā ad p̄ces n-
ostrias quibus mi-
sericordiā tuā sup-
plicis dep̄cam̄ ut
aīnā famīli tuī q̄
de hoc seculo mig-
rare uillisti ī pacis
ac huius regione cō-
stituas: et am̄ tuū
in iubeas esse cōlo-
te per dñm **sec̄ta:**

Ammue nobis dñe
ut aīna famīli
tuī remissionē quā
semper optauit me-
reatur p̄cip̄ p̄cto
rū per dñm **post cō**

Absolue dñe am-
mā famīli tuī ab
ōni uinculo delictorū

ōni uinculo delictorū
ut ī resurrectionis glo-
ria inter fr̄os tuos re-
suscitatus respiciat p̄

Ouēsumus **profr**
dñe pro tua mi-
sericordiā unsc̄e aīne
famīle tue et a cōtagio
mortalitatis erutam
eterne saluacōnis par-
tem restitue: **sec̄ta**

His sacrificiis dñe
q̄s aīna famīle
tuē a p̄ctis ōnibus ex-
uatur ut per hec p̄
placacōnis officia p̄-
petuā misericordiā cō-
sequatur per **post cō**

Auemat q̄s dñe a
mīna famīle tuē

lucis eterne colorauit
in hac luce posita tu
um consecrata est sac
mētum **et in omni annua**

Deus indulgentiar
dne da animabus
famulorū famularūq; tu
arū quorū annuāliū
depositionis die come
moracionis refrigeriū
sedem quietis bñtudi
ne hūnis claritate per

Propterea **Seatē**
dne supplicacōm
bus nostris pro annua
bus famulorū famularū
q; tuarū quorū hodie
annua dies agitur p
quibus tibi offerimus
sacrificiū laudis ut

cas stōnū tuorū color
cōsonare digneris et

Presta q̄s **comple**
dne ut anime fa
muloꝝ famularūq; tu
arū quorū annuāliū
depositionis die come
mamus hīs purga
te sacrificiis indulgen
ciā patet et regem
capiat sempiternam

Deus **pro factis**
vme **bus et bñf**
largitor et hūane sa
lutis actor q̄s demē
ciā tuā ut nostre cō
gregacionis fratres
familiāres et bñfac
tores qui ex hoc se
culo transierūt tra

ta maiora semper, vige
ritate cu' omnibus
suis ad perpetue vitudi
nis colorum pervenire
concedas per id **leare**

Deus cuius in sei
cordie no est numer
us suscipe procius p
ces h' salutis nostre
et ad labus fratru se
miterit et benefactoru
nostroiu quibus tu
nois et dicit confessione
per hoc sacramenta sa
cris nostre salutari
veritatis et salutari
sunt per id **comple**

Propter quod omnes
et misericors deus ut
sine pro quibus hoc

8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
omnes pro quibus hoc
omnes pro quibus hoc

Lactiuu laudis tue ob
tulimus maiestati p
huius vitudi sacramen
ti a pctis omnibus ex
pate huius perpetue
te misericordie recipiat
vitudinem per **pro pa**

Deus qui nos **ut**
patre et matre hono
rare precepisti miserere
dementer animabus
peccati nostroru ex
ce pctis dimitte nos
et eos in eterne dan
tatis gaudio fac in
ter et in unum **leare**

Suscipe huius sacri
ficium quod tibi pro
animabus nostrorum
offertur eis

me eadē si mortuus fu
cit viuet Et om̄s qui
munt ⁊ credit nō mo
rietur victui Credis
hoc Sit illi Utiq; doi
ne Ego credidi quia
tu es xp̄us filius dei
vivi qui in hūc mūdū
venisti In annis:

In dieb; **Uc̄ libri māabr:**
illis **U**x fortissimus iu
das collacōne facta du
odecim milia dragmas
argenti misit ierosoh
mā offerri ea ibi pro p
ccatis mortuorū iuste
et religiose de resurrec
tione cogitans **N**isi enī
eos qui caderāt resur
recturos speraret super

fluū ⁊ uanū uide
tur orare p mortu
is **E**t q̄a cōsiderāb̄
q̄ hū qui cū pieta
te dormicōne acce
perāt optimā ha
berēt repositam
grām **S**tā ergo ⁊
salubris est cogita
tio pro defunctis ee
orare ut a peccatis
saluātur **S̄ ioh̄es**
In illo t̄p̄e dixit
ih̄us turbis iu
deor̄ d̄m̄e amē di
co uobis quia ue
nit hora ⁊ nūc ē
q̄n̄ mortui audi
ent uocē filii dei
⁊ qui audierunt

Quintus

uniēt Sicut enim pa-
ter habet uitā in se
metipō sic dedit et
filio habere uitā in
semetipō Et potes-
tate dedit ei iudiciū
facē. nā filius homi-
nis est Nolite mira-
ri hoc quia uenit ho-
ra in qua omnes qui
in monumentis sūt au-
dient uocē eius Et
pcedent qui bona fe-
cerūt in resurrectō-
nem uite Qui ue-
ro mala in resur-
rectōne iudicā **Deo**
Concedite uobis filiis
Dei quōs omnipotēs
deus ut intercessio

nos fr̄e di genitricis sēp
q̄ uirginis marie sancta
in q̄ omni celestiu uirtu-
tu et b̄toꝝ patriarcha-
ru pphetar ap̄loꝝū mis-
ticū confelloꝝ atq̄ uirgi-
ni omni electoꝝū tuoz
ubiq̄ letificet ut dum
eoz meita recolimus
p̄dania sentiamꝝ p̄
Oblatis dñe pl **Secreta**
eze nunciibus ⁊ interce-
dente beata di genitrice
marie cū omibus fr̄is a-
c̄ctis nos defende p̄ciui-
lis p̄: dñm **Post cōm**
Sūplimus dñe beate
marie semper uirginis ⁊
omni sanctoꝝ tuozū me-
moꝝā recolētes sacmēta